
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0201.0212020  
Processo Administrativo N°0201.02/2020 	 / 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 03/0112020 15:06:47 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
07/0112020 06:44:25 CADASTRO DE PROPOSTA MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 
7i01I2020 09:37:28 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 

0710112020 13:57:54 CADASTRO DE PROPOSTA K3 LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI ME 
0710112020 13:58:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA K3 LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI ME 
0710112020 15:31:59 CADASTRO DE PROPOSTA LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 
09/01/2020 09:37:14 CADASTRO DE PROPOSTA PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 
09/01/202015:31:02 CADASTRO DE PROPOSTA PROJETCONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 
1310112020 18:45:14 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
1310112020 18:45:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
13101/2020 20:15:22 CADASTRO DE PROPOSTA BMC ECOSERVICE EIRELI ME 
1410112020 09:15:26 CADASTRO DE PROPOSTA AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 
1410112020 09:19:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 
1410112020 12:10:25 CADASTRO DE PROPOSTA FELIPE HENRIQUE SILVA ME 
1410112020 12:18:29 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES EIRELI 
1410112020 12:23:24 CADASTRO DE PROPOSTA ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 
1410112020 13:31:04 CADASTRO DE PROPOSTA DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 
1410112020 14:36:12 CADASTRO DE PROPOSTA HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - ME 

1410112020 14:37:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - ME 

14/01/2020 18:58:59 CADASTRO DE PROPOSTA F B BORGES ESPECIARIAS 
1410112020 21:36:00 CADASTRO DE PROPOSTA LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

170112020 23:03:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES 

S
1510112020 07:54:04 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 	ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 

1510112020 10:37:15 CADASTRO DE PROPOSTA 	KM OLIVEIRA DA SILVA 

1510112020 11:32:26 CADASTRO DE PROPOSTA 	MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

1510112020 11:40:59 CADASTRO DE PROPOSTA 	M.P. TIMBÕ CONSTRUÇÕES - ME 

1510112020 12:05:38 CADASTRO DE PROPOSTA 	MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 

15/01/2020 14:02:16 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
BOA TARDE SENHORES LICITANTES, O CERTAME SE INICIARÁ AS 14h30min horario de Brasilia, PEÇO ATENÇÃO AO 
COLOCAREM OS LANCES PARA NÃO HAVER ERROS. 
15/0112020 14:03:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
PEÇO QUE APÓS A FASE DE LANCE TODOS OS PARTICIPANTES(VENCEDORES OU NÃO) NOS ENVIE A DOCUMENTAÇÃO 
DE HABILITAÇÃO VIA EMAIL: Iicitacaomucambogmail.com  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE 45 MOTOCICLETAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: MËS 	 Marca: honda 	 Modelo: fan150 

Descrição: LOCAÇÃO DE 45 MOTOCICLETAS, MINIMO DE 125CC COM KM MAXIMA DE 20K1M DIA, COM MANUNTENÇÃO, 
COMBUSTIVEL E PILOTO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA TRANSPORTAR OS PROFESSORES PARA AS ESCOLAS DO 
INTERIOR DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.:_800,00 	Valor Total: 9.600,00 

1 de 7 Gerado em: 1510112020 15:13:07 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 	013 	22.280.52110001-82 800,00 800,00 Sim 

2 HT MAGALHAES TRANSPORTE E CONSTRUÇAO 	072 	25.386.33110001-32 1180 00 1 180 00 Sim 

3 PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 065 	12.837.42610001-83 51 750 00 37 00000 - 	 Sim 

4M.P. TIMBÓCONSTRUÇÕES - ME 	 053 	26.478.40110001-45 53.1000 37.899,99 Sim 

5 MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 	 036 	605.921.363-45 53.100,00 37.900,00 Sim 

6 MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 	 062 	30.453.76210001-04 53.080,00 39.098,00 Sim 

7 ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 	 05126.723.179/0001-07 - 53.050,00 40.900,00 Sim 

8_  MARTINS LOCAÇOES_E TRANSPORTE-ME 	 024 	27.854.245/0001-32 

9 AMIL EMPREENDIMENTOS E_SERVIÇOS EIRELI 	017 	08.703.014/0001-8353.100,00 • 10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 050 	21.649.501/0001-73 

53 100 00 

53.100,00 

41 496 00 

41.497,00 

44.250,00 

Sim 

Sim 

Sim 

11FELIPE HENRIQUE SILVA ME 	 034 	29.400.68010001-12 45.000,00 45.000,00 Sim 

12 PRO JET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 	097 	20.014.873/0001-60 53.100,00 45.450,00 Sim 

13 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 011 	27.568.46510001-08 53.100,00 47.997,00 Sim 

14 AL_LOCAÇÕES_EIRELI 	 039 	33.019.84210001-44 53.100,00 47.998,98 Sim 

15 KM OLIVEIRA DA SILVA 	 020 	34.655.68710001-15 53.000,00 4000,00 Sim 

16 LÍDER_LOCAÇÕESCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 	070 	18.640.196/0001-44 53.099,00 48.999,00 Sim 

17BMCECOSERVICE EIRELIME 	 087 	19.425.183/0001-15 53.100,00 48.999,99 Sim 

18 F E BORGES ESPECIARIAS 	 040 	24.980.39210001-60 53.090,00 53.090,00 im 
. 

19 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	076 	11.137.38010001-27 53.099,00 53.099,00 Sim 

20 K3_LOCAÇÕES_E TRANSPORTES EIRELI ME 	 058 	11.453.22810001-53 53.100,00 53.100,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
0310112020 15:06:47 	PUBLICADO 

0310112020 15:10:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1510112020 13:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1510112020 14:37:02 	DISPUTA 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	BMC ECOSERVICE EIRELI ME 53.100,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 53.100,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - ME 1.180,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	F B BORGES ESPECIARIAS 53.090,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 53.099,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	KM OLIVEIRA DA SILVA 53.000,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 53.100,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 53.100,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 53.100,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	MAOZINHAAUTOPECAS LTDA 53.080,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	K3 LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI ME 53.100,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 53.099,00 

1510112020 14:37:02 	LANCE 	PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 800,00 

2 de 7 Gerado em: 15/01/2020 15:13:07 



1510112020 14:37:02 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 	 / \\ 
MUCAMBO-CE 

LANCE 	PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI" 1  53.100,00 

1510112020 14:37:02 LANCE 	AL LOCAÇÕES EIRELI 53.100,00 

1510112020 14:37:02 LANCE 	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 53.100,00 

1510112020 14:37:02 LANCE 	FELIPE HENRIQUE SILVA ME 45.000,00 

1510112020 14:37:02 LANCE 	PRIME TRANSPORTES EIRELI 51.750,00 

1510112020 14:37:02 LANCE 	ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 53.050,00 

1510112020 14:37:02 LANCE 	M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 53.100,00 

1510112020 14:38:37 LANCE 	ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 51.700,00 

1510112020 14:39:22 	MENSAGEM 	HT MAGALHÂES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - ME 
Sr pregoeiro desconsidere meu lance inicial, pois ofertei valor unitário ao invés de valor global 
1510112020 14:41:23 LANCE 	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 52.999,99 

1510112020 14:42:08 LANCE 	AL LOCAÇÕES EIRELI 52.998,45 

1510112020 14:42:31 

Sr, Pregoeiro desconsidere 
MENSAGEM 	HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - ME 

meu lance inicial, pois ofertei o valor unitário ao invés de valor global 
1510112020 14:42:33 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

EU NÃO CONSIGO EXCLUIR O PREÇO INICIAL, APENAS O LANCE, TENTE LIGAR PARA O SISTEMA OU APÓS A FASE DE 
LANCE PEÇA DESISTÊNCIA DO MESMO. 

1510112020 14:42:42 LANCE 	DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 51.600,00 

1510112020 14:42:58 LANCE 	KM OLIVEIRA DA SILVA 51.400,00 

1510112020 14:43:17 LANCE 	LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 52.900,00 

1510112020 14:43:30 LANCE 	BMC ECOSERVICE EIRELI ME 52.910,00 

1510112020 14:43:43 LANCE 	LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 52.899,00 

1510112020 14:44:07 LANCE 	ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 51.350,00 

1510112020 14:44:38 LANCE 	PRIME TRANSPORTES EIRELI 44.999,99 

1510112020 14:44:50 LANCE 	DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 51.340,00 

1510112020 14:45:27 LANCE 	ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.998,00 

1510112020 14:47:07 LANCE 	PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 49.500,00 

1510112020 14:47:16 LANCE 	KM OLIVEIRA DA SILVA 51.000,00 

1510112020 14:47:25 LANCE 	DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 50.900,00 

1510112020 14:48:03 LANCE 	DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 49.499,00 

1510112020 14:48:33 LANCE 	KM OLIVEIRA DA SILVA 49.000,00 

1510112020 14:48:34 LANCE 	PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 48.150,00 

1510112020 14:49:03 LANCE 	DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 48.100,00 

1510112020 14:49:34 
solicito cancelamento 

MENSAGEM 	HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - ME 

do meu valor de 1. 180,00 

15/0112020 14:49:48 
estou falando com o suporte 

MENSAGEM 	HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - ME 

1510112020 14:50:54 	MENSAGEM 	HT MAGALHÃES TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO - ME 

solicito o cancelamento do meu valor de 1.180,00 

1510112020 14:52:24 LANCE 	LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 48.999,00 

1510112020 14:52:43 LANCE 	BMC ECOSERVICE EIRELI ME 48.999,99 

1510112020 14:53:13 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

NÃO CONSIGO EXCLUIR O PREÇO INICIAL, APENAS OS LANCES 

1510112020 14:54:00 LANCE 	MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 51.900,00 

151011202014:54:58 LANCE 	MAOZINHA AUTO PECAS LTDA 44.997,00 

151011202014:55:06 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos. 

3 de 7 Gerado em: 15/01/2020 15:13:07 



1510112020 14:55:06 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

PRÉ-RANDÕMICO 

/ 
1 	/ 

1510112020 14:55:39 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.990,00 
1510112020 14:55:53 LANCE MAOZINHAAUTOPECAS LTDA 44.989,00 
1510112020 14:56:08 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.991,00 
1510112020 14:56:29 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 44.991,99 
1510112020 14:56:36 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 48.090,00 
1510112020 14:57:04 LANCE DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 48.080,00 

1510112020 14:57:37 LANCE KM OLIVEIRA DA SILVA 48.000,00 

15/0112020 14:57:45 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.996,00 

1510112020 14:57:54 LANCE DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 47.999,00 

1510112020 14:58:21 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 45.450,00 

1510112020 14:58:41 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.960,00 

1510112020 14:59:23 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI 44.950,00 

1510112020 14:59:51 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.959,00 

1510112020 15:00:06 TEMPO RANDÔMICO 

15/01/2020 15:00:15 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.945,00 

1510112020 15:00:27 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.944,00 

1510112020 15:00:28 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 45.440,00 

1510112020 15:00:30 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.930,00 

1510112020 15:00:38 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.929,00 

15101/2020 15:00:51 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.915,00 

1510112020 15:00:53 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 44.928,00 

1510112020 15:00:57 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.914,00 

15101/2020 15:01:12 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.905,00 

1510112020 15:01:16 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI 44.900,00 

15/0112020 15:01:17 LANCE MAOZINHAAUTOPECAS LTDA 44.913,00 

1510112020 15:01:20 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.904,00 

1510112020 15:01:26 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.899,00 

1510112020 15:01:27 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.958,99 

1510112020 15:01:32 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 44.888,00 

1510112020 15:01:39 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.885,00 

1510112020 15:01:43 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.887,00 

1510112020 15:01:50 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 44.880,00 

1510112020 15:01:50 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.884,00 

1510112020 15:01:56 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.779,00 

1510112020 15:02:02 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.860,00 

1510112020 15:02:06 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 44.775,00 

1510112020 15:02:10 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.778,99 

1510112020 15:02:15 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.774,00 

15/011202015:02:16 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.750,00 

1510112020 15:02:20 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.773,99 

15/01/202015:02:20 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.74900 

1510112020 15:02:31 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 44.748,00 

15/01/202015:02:34 

Gerado em: 1510112020 

LANCE 	M.P.TIMBÓCONSTRUÇÕES-ME  

15:13:07 4 de 7 



1510112020 15:02:38 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 

4 

/ 
( / 

44.747,00 
1510112020 15:02:44 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.725,00 
1510112020 15:02:46 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.746,99 
15/0112020 15:02:48 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 44.746,00 

15/0112020 15:02:49 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.724,00 

1510112020 15:03:00 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 44.723,00 

1510112020 15:03:01 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI 44.700,00 

1510112020 15:03:05 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.715,00 
1510112020 15:03:09 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.699,00 

1510112020 15:03:14 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.698,99 

1510112020 15:03:20 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.698,00 

1510112020 15:03:21 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.660,00 

1510112020 15:03:30 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 44.600,00 

1510112020 15:03:33 LANCE MAOZINHAAUTOPECAS LTDA 44.659,00 

1510112020 15:03:41 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.599,00 

1510112020 15:03:43 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.575,00 

15101/2020 15:03:46 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.598,99 

1510112020 15:03:53 LANCE M.P. TIMBÕ CONSTRUÇÕES - ME 44.574,99 

1510112020 15:03:53 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.574,00 

1510112020 15:04:05 LANCE M.P. TIMBÕ CONSTRUÇÕES - ME 44.573,99 

1510112020 15:04:07 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 44.573,50 

1510112020 15:04:08 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.525,00 

1510112020 15:04:14 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.524,00 

1510112020 15:04:21 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.523,99 

1510112020 15:04:27 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.523,00 

1510112020 15:04:29 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 44.590,00 

1510112020 15:04:32 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI 44.400,00 

1510112020 15:04:33 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.510,00 

1510112020 15:04:37 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.399,00 

1510112020 15:04:39 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI 47.998,98 

15/0112020 15:04:44 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.350,00 

1510112020 15:04:47 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.398,99 

1510112020 15:04:52 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.349,00 

1510112020 15:04:55 LANCE DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 47.997,00 

1510112020 15:04:57 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.348,99 

1510112020 15:05:04 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 44.348,00 

1510112020 15:05:09 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.300,00 

1510112020 15:05:11 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.347,00 

1510112020 15:05:16 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.299,00 

1510112020 15:05:22 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI 44.100,00 

1510112020 15:05:22 LANCE MAOZINHAAUTOPECAS LTDA 44.298,00 

1510112020 15:05:24 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.298,99 

1510112020 15:05:26 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 44.099,00 

15/01/202015:05:27 	LANCE 	ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 

Gerado em: 15/01/2020 15:13:07 

44.2800 

5 de 7 



1510112020 15:05:30 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 

c( ç44L 

1 
( 	

/1 

44.099,99 
1510112020 15:05:32 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 44.000,00 
15/0112020 15:05:37 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 44.097,99 
1510112020 15:05:39 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 44.025,00 

1510112020 15:05:40 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 43.999,99 

1510112020 15:05:45 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 44.250,00 

1510112020 15:05:50 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 43.975,00 

1510112020 15:05:52 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 43.998,00 

1510112020 15:05:55 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 43.974,00 

1510112020 15:06:05 LANCE M P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 43.973,00 

1510112020 15:06:08 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 43.960,00 

1510112020 15:06:13 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 43.959,00 

1510112020 15:06:19 LANCE MAOZINHAAUTOPECAS LTDA 43.958,00 

1510112020 15:06:21 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 43.958,99 

1510112020 15:06:25 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 43.940,00 

1510112020 15:06:27 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 43.957,00 

1510112020 15:06:32 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 43.939,00 

1510112020 15:06:35 LANCE M.P. TIMBÕ CONSTRUÇÕES - ME 43.939,99 

1510112020 15:06:39 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 43.860,00 

1510112020 15:06:45 LANCE M.P. TIMBÕ CONSTRUÇÕES - ME 43.937,99 

1510112020 15:06:48 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 43.859,00 

1510112020 15:06:48 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 43.925,00 

1510112020 15:06:53 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 43.858,00 

1510112020 15:06:57 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 43.857,00 

15101/2020 15:06:59 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 43.800,00 

1510112020 15:07:01 LANCE M.P. TIMBÕ CONSTRUÇÕES - ME 43.856,99 

1510112020 15:07:09 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 43.799,00 

1510112020 15:07:10 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 43.798,00 

1510112020 15:07:11 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI 42.100,00 

1510112020 15:07:13 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 43.760,00 

1510112020 15:07:20 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 42.099,00 

1510112020 15:07:27 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 41.800,00 

15/01/202015:07:30 LANCE M.P. TIMBÕ CONSTRUÇÕES - ME 42.098,00 

1510112020 15:07:34 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 43.700,00 

1510112020 15:07:37 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 41.780,00 

1510112020 15:07:38 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 41.799,00 

1510112020 15:07:44 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 41.779,00 

1510112020 15:07:49 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 41.700,00 

1510112020 15:07:56 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 41.778,00 

1510112020 15:07:58 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 41.699,00 

1510112020 15:08:02 LANCE ELI-LIS SERVIÇOCS LTDA ME 41.555,00 

1510112020 15:08:02 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 41.699,99 

1510112020 15:08:05 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 41.600,00 

15101/2020 15:08:07 	LANCE 	MAONHAAUTOPECASLTDA 

Gerado em: 15101/2020 15:13:07 

4169'0 

6 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

1510112020 15:08:10 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 41.554,00 

1510112020 15:08:11 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 41.000,00 

1510112020 15:08:21 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 40.999,99 

1510112020 15:08:22 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 40.985,00 

1510112020 15:08:30 LANCE MAOZI NHA AUTOPECAS LTDA 40.998,00 

1510112020 15:08:35 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 40.984,99 

1510112020 15:08:44 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 40.980,00 

1510112020 15:08:45 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 39.800,00 

1510112020 15:08:48 LANCE M.P. TIMBÕ CONSTRUÇÕES - ME 40.979,00 

1510112020 15:08:55 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 40.966,00 

1510112020 15:09:01 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI 39.100,00 

1510112020 15:09:07 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 40.964,00 

1510112020 15:09:09 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 40.000,00 

1510112020 15:09:22 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 39.099,99 

1510112020 15:09:36 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 37.900,00 

1510112020 15:09:42 LANCE ELLUS SERVIÇOCS LTDA ME 40.900,00 

1510112020 15:09:46 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 39.098,00 

1510112020 15:10:37 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 41.500,00 

1510112020 15:11:00 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 41.499,00 

1510112020 15:12:02 LANCE M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 37.899,99 

1510112020 15:12:06 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 41.498,00 

15/0112020 15:12:14 LANCE AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 41.497,00 

1510112020 15:12:26 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI 37.000,00 

1510112020 15:13:02 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 41.496,00 

1510112020 15:13:07 

O detentor da melhor 

NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

oferta é PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME  

1510112020 15:13:07 HABILITAÇAO 

PREGOEIR . R C\SCO OR'ÊCIO DE ALMEIDA AGUIAR 

7 de 7 
Gerado em: 15101/2020 15:13:07 


